Kiekis

AprasSymas

1

Unilift AP35B.50.06.A1.V

Atkreipkite demes;j! Paveikslélyje parodytas produktas gali skirtis nuo tikrojo

Produkto Nr.: 96004562
Panardinamasis nuoteky siurblys

Vertikalus vienpakopis neradijancio plieno panardinamasis siurblys su integruotu panardinamuoju 1 faz. varikliu.

Siurblys turi atraminj Zieda ir kélimo rankena, ir yra tiekiamas su 5 m maitinimo kabeliu ir automatiskai siurblj
paleidZiancCiu bei sustabdanciu lygio davikliu.

VORTEXdarbaratis praleidZia 35 mm daleles ir tinka siurbti pavirSinj vandenj, gruntinj vandenj, nuotekas ir kitus
panasius skyscius.

Siurblys turi dviguba veleno sandariklj ir tarpine alyvos kamera, uzpildytg specialia netoksiska alyva.

Variklis yra F izoliacijos klasés su apsauga nuo perkaitimo ir turi ilgai tarnaujancius, visam eksploatavimo laikui
suteptus guolius.

Siurblys turi R 2" iSvada ir jj galima jrengti laisvai pastatant arba ant automatinés movos sistemos.

Skystis:

Siurbiamas skystis: Be koks Niutono skystis

Maksimali skyscio temperatdra: 40 °C

Tankis: 998.2 kg/m3

Techniniai duomenys:

Darbaracio tipas: VORTEX

Maksimalus daleliy dydis: 35 mm

MedzZiagos:

Siurblio korpusas: Nerddijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Darbaratis: Nerddijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AIS| 304

|rengimas:

Siurblio iSvadas: R 2"

Maksimalus panardinimo gylis: 2 m
Automatiné jungiamoji mova: Y
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Elektrotechniniai duomenys:

Variklio tipas:

Naudojama galia - P1:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:
Nominali srové:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:
Darbinis kondensatorius:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Kabelio ilgis:

Kabelio kistuko tipas:

Kita:

Neto masé:

Bendra maseé:
Danijos VVS Nr.:
Svedijos RSK Nr.:
Suomijos LVI Nr.:
Norvegijos NRF Nr.:
Country of origin:
Custom tariff no.:

PSC

1 kwW

50 Hz
1x230V
46 A
0.98
2810 rpm
16 pF/400 V
IP68

F

5m
SCHUKO

10.7 kg
11.6 kg
391270312
5885932
4822556
9045601
HU
84137021
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96004562 Unilift AP35B.50.06.A1.V 50 Hz
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ApraSymas

Verte

Bendra informacija:
Produkto pavadinimas:
Produkto Nr.:

EAN numeris:

Techniniai duomenys:
Maks. debitas:

Maks. slégio aukstis:
Darbaracio tipas:
Maksimalus daleliy dydis:
MedZiagos:

Siurblio korpusas:

Darbaratis:

|rengimas:

Siurblio iSvadas:

Maksimalus panardinimo gylis:
Sausas/Slapias jreng.:
|rengimas:

Automatiné jungiamoji mova:
Skystis:

Siurbiamas skystis:

Tankis:
Elektrotechniniai duomenys:
Variklio tipas:

Naudojama galia - P1:
P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:
Nominali srové:

Cos fi — galios koeficientas:
Nominalios apsukos:
Darbinis kondensatorius:
Korpuso klasé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Variklio apsauga:
Siluminé apsauga:
Kabelio ilgis:

Kabelio kiStuko tipas:
Valdikliai:

Lygio jungiklis:

Kita:

Neto masé:

Bendra mase:

Danijos VVS Nr.:
Svedijos RSK Nr.:
Suomijos LVI Nr.:
Norvegijos NRF Nr.:
Country of origin:

Custom tariff no.:

Maksimali skys€io temperatdra:

Unilift AP35B.50.06.A1.V
96004562
5700391488566
5700391488566

51/s
11m
VORTEX
35 mm

Neradijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
Neradijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

R 2"

2m

S

horizontalus arba vertikalus
Y

Be koks Niutono skystis
40 °C
998.2 kg/m?

PSC

1kw

0.66 kW

50 Hz
1x230V
46 A

0.98

2810 rpm
16 pF/400 V
1P68

F
KONTAKTAS
vidiné

5m
SCHUKO

pladinis jungiklis

10.7 kg
11.6 kg
391270312
5885932
4822556
9045601
HU
84137021
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96004562 Unilift AP35B.50.06.A1.V 50 Hz
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Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybes apribojimas: Siame supaprastintame matmeny brézinyje neparodytos visos detalés.
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96004562 Unilift AP35B.50.06.A1.V 50 Hz
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Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
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